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POMYSŁY MIESZKAŃCÓW ZE WSKAZANĄ LOKALIZACJĄ 
 

Kultura i integracja mieszkańców 

Spotkania z pisarzami, podróżnikami, spotkania o zdrowiu prowadzone w bibliotece, bo osiedle nie 
ma domu kultury, a takie spotkania integrują mieszkańców 

 

Edukacja i sport 

Rozbudowa i konserwacja siłowni przy ul. Barlickiego 

 

Infrastruktura drogowa i rowerowa 

Wyremontowanie drogi wzdłuż pawilonów handlowych na ul. Witosa 

Bezpieczeństwo akustyczne - ekran akustyczny ul. Kolońska vs droga zbiorcza A4 Drogi Kochłowickiej 

 

Ochrona środowiska i zwierząt 

Oświetlenie na placu dla psów na Os. Witosa. Instalacja latarni 

 

Zieleń miejska i mała architektura 

Adaptacja terenu dawnej hałdy pomiędzy Kossutha, Pukowca i Kolońską (obok sklepu Makro) na 
teren rekreacyjny (np. przez budowę drewnianej ścieżki w miejscu obecnej dzikiej, postawienie 
ławek) 

Utworzenie parku przy ul. Kolońskiej 
Rewitalizacja obszaru zielonego przy Witosa i Rataja (na styku) 

 

Zadania skierowane do seniorów 

Kursy, lektoraty z języka angielskiego prowadzone np. w bibliotece na osiedlu, bo seniorom ciężko 
jest podróżować do centrum 

Zorganizowanie zajęć ruchowych w klubie osiedlowym (tańce, aerobik, joga); warsztaty robótek 
ręcznych: szydełkowanie, origami, kurs języka angielskiego) 

 

 



POMYSŁY MIESZKAŃCÓW BEZ WSKAZANEJ LOKALIZACJI 
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Bezpieczeństwo i ochrona zdrowia 

Monitoring całego Os. Witosa 

 

Kultura i integracja mieszkańców 

Festyny 

Kino nocne 

Wskazana byłaby budowa domu kultury, gdzie mieszkańcy mogliby brać udział w koncertach, 
festynach i różnego typu spotkaniach 

Koncerty, występy artystów, zespołów, jarmarki 

 

Edukacja i sport 

Katowicka Akademia Tenisa Stołowego - w 300 tyś mieście jakim są Katowice nie istnieje w ogóle 
żadna szkółka tenisa stołowego, który cieszy się bardzo ogromnym zainteresowaniem. Mamy ośrodki 
MOSiR do którego się zapisać by przyjść pograć graniczy z cudem. Katowiczanie wyjeżdżają często 
poza nasze miasto by móc pograć w dogodnych halowych warunkach lub żeby zdobyć potrzebną im 
wiedzę. 

Biegi  

Zajęcia sportowe dla dzieci, większą współpraca szkół i przedszkoli z miejskimi klubami sportowymi 
  
Sprzęt do gimnastyki korekcyjnej dla przedszkoli 
 
Łatwiejszy dostęp do sportu i kultury dla mieszkańców 
 
Promowanie aktywności fizycznej wśród mieszkańców, szczególnie dzieci i seniorów 

Zajęcia sportowe dla emerytów 

 

Infrastruktura drogowa i rowerowa 

Parkingi 

Lepsze oznaczenie przejść dla pieszych  

Połączenie każdej dzielnicy z centrum miasta oraz terenami rekreacyjnymi siecią bezpiecznych dróg 
rowerowych  

Os. Witosa stacja rowerowa 

 

Ochrona środowiska i zwierząt 

Worki na odchody dla zwierząt  



Edukacja ekologiczna dzieci i seniorów, zwrócenie uwagi na problem wyrzucania odpadków i resztek 
jedzenia na trawniki wokół bloków oraz segregacji odpadów  

Wybieg dla psów, żeby był równy i przeszkody dla małych i średnich psiaków 

 

Zieleń miejska i mała architektura 

Ławki 

Nasadzenia drzew, krzewów, zazielenienie osiedla  

Wyznaczenie miejsc piknikowych w każdej dzielnicy, wiaty grillowe  

Rewitalizacja terenów - dla spacerów 

 

Zadania skierowane do seniorów 

Kursy 

Spotkania integracyjne seniorów na świeżym powietrzu  

Warsztaty, zajęcia sportowe, promowanie zdrowego stylu życia np. prelekcja z dietetykiem, 
fizjoterapeuta  

Utworzenie Domu Dziennego Pobytu dla ludzi starszych i samotnych z uwzględnieniem ułatwień dla 
niepełnosprawnych. Spotkania z przedstawicielami Policji i organizacji społecznych ws. ostrzeżeń 
przed oszustwami i wyłudzeniami.  

 

Zadania skierowane do dzieci 

Remonty/budowa placów zabaw gdzie ich brakuje  

Miejsce do bezpiecznej nauki jazdy na wrotkach/rolkach. Większą współpraca klubów sportowych ze 
szkołami i przedszkolami. 

 


